
obsah ? ;
NÁŠ TEST

Těžká volba?
Do testu digitálních fotopřístrojů jsme vybrali 
jak ty, které zaujmou nízkou cenou, tak i ty, 
které se odlišují od průměru současně 
vyráběných typů. str. 10

TEST
Levným přístrojům se vyhněte
Levné domácí měřiče krevního tlaku pracují 
nespolehlivě a ani na dražší modely není 
vždy stoprocentní spolehnutí. str. 4

Otázka ceny?
Vyplatí se nákup DVD přehrávače, 
nebo je lepší si trochu připlatit za DVD 
rekordér bez pevného disku? str. 18

informační servis
Špatná volba?
Obzvláště v plastické chirurgii platí:
„Dvakrát měř a jednou řež“, abyste 
nesplakali nad výsledkem. str. 22

Neoprávněná reklamace?
S názorem, že za neoprávněnou reklamaci 
nemusíte nic platit, můžete narazit, str. 28

Funkční potraviny (XXVI.)
Plody subtropů a tropů (2. část)

První prohrává
Víte, jak svléknout kila? A dopouštíte se 
při tom smutných omylů? str. 25


